SCHWARZBECK MESS - ELEKTRONIK
An der Klinge 29 D-69250 Schönau Tel.: 06228/1001 Fax.: (49)6228/1003
Breitbandnetznachbildung BAN 8508
Broadband Artificial Network BAN 8508
Handbuch Manual  Rev. A
Seite  Page 1
Technische Daten
Specification
Typenbezeichnung: BAN 8508 Type:
Frequenzbereich: 250 kHz – 500 MHz Frequency range:
Nomineller Einsatzbereich: 2 A – 8 A Nominal range of use:
Leitungsart:  1 wire Line type:
DuT/AE-Anschluss: Polklemmen für 6 mm
Hakenkabelschuhe / 4 mm
Bananenbuchsen
Binding posts for
6 mm hook type cable lugs /
banana jacks
DuT/AE-Connector:
Maximalspannung
Leitungsader-Masse:
100 V DC
Max. voltage
line – ground:
Max. Leitungsstrom: 8 A DC Max. line current:
Messanschluss: 50 Ω BNC Measuring port:
Zulässige HF-Leistung am
BNC-Port:
5 W max.
max. RF-Power at
BNC-Port:
Entkopplung
EuT oder BNC zu AE:
0.25 MHz to 1 MHz >20 dB
1 MHz to 500 MHz >35 dB
Decoupling
EuT or BNC to AE-Port:
Serienimpedanz von EuT Seite
gemessen
0.25 MHz to 0.5 MHz >200 Ω
0.50 MHz to 250 MHz >500 Ω
250 MHz to 500 MHz >200 Ω
Series impedance
measured from EuT side: